СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                    РЕШЕНИЕ

"14" ноября 2016  г.  №_11/4 р.С
  «Об уточнении и внесении изменений

в решение № 4/1 от 25.12.2015г «Об утверждении

 бюджета муниципального образования

  Лапазский сельсовет Новосергиевского

  района Оренбургской области на 2016 год»
Заслушав и обсудив доклад главы администрации Лапазского сельсовета  Совет депутатов решил внести в решение Совета депутатов от 25.12.2015 года № 4/1 р.С. «Об утверждении бюджета муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2016 год» изменения и дополнения:

1. Статью 1 читать с следующей редакции. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Лапазский сельсовет на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Лапазский сельсовет в сумме 5 904,27 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Лапазский сельсовет – в сумме 5 904,27 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит в сумме 0,0 тыс. руб.
2. Внести изменения в нормативы отчислений федеральных и региональных налогов и сборов налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, и неналоговых доходов в бюджет поселения на 2016 год согласно  приложению  № 3 к настоящему Решению.
3. Внести  изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2016 год согласно приложению № 4 к Решению № 4/1 от 25.12.2015г.

4. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов на 2016 год согласно приложению № 5 к Решению № 4/1 от 25.12.2015г.

         5. Внести изменения в источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2016 год согласно приложению № 10 к Решению № 4/1 от 25.12.2015г.

         6. Внести изменения в  распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам, классификации расходов РФ на 2016 год согласно приложению № 11 к Решению № 4/1 от 25.12.2015г.
         7. Настоящее Решение вступает в силу с 1 декабря 2016 года путем размещения в местах общего пользования и на официальном сайте муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Глава муниципального образования

Лапазский сельсовет                                                                       Н.И. Елфимов
Разослано: райфо, орготделу администрации Новосергиевского района, прокурору.

	                                                 Приложение № 4

	                                 к решению Совета депутатов

                                                                  СПРАВКА

 Об изменении сводной бюджетной росписи расходов бюджета на 2016 год

 Главный распорядитель: Администрация  муниципального образования

                                             Лапазский сельсовет Новосергиевского района

                                             Оренбургской области.

 Основание: Решение совета депутатов № 11/4 от  14.11.2016 г

 По вопросу: Внесения изменений в решение о бюджете муниципального

                       образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района

                       Оренбургской области

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	124
	01
	02
	121
	7710010010
	211
	25 597,38
	25 597,38

	124
	01
	02
	129
	7710010010
	213
	7 489,46
	7 489,46

	124
	01
	04
	121
	7710010020
	211
	-19 493,30
	-19 493,30

	124
	01
	04
	129
	7710010020
	213
	-2 093,94
	-2 093,94

	124
	01
	04
	244
	7710010020
	310
	-3 000,00
	-3 000,00

	124
	01
	04
	852
	7710010020
	290
	-4 000,00
	-4 000,00

	124
	01
	11
	870
	7740099000
	290
	-3 183,60
	-3 183,60

	124
	01
	13
	244
	7750099010
	226
	29 861,00
	29 861,00

	124
	03
	10
	244
	7750099060
	224
	2 000,00
	2 000,00

	124
	03
	10
	244
	7750099060
	225
	-18 786,50
	-18 786,50

	124
	05
	03
	244
	7750099130
	223
	9 526,64
	9 526,64

	124
	05
	03
	244
	7750099130
	340
	53 675,00
	53 675,00

	124
	05
	03
	244
	7750099160
	226
	27 200,00
	27 200,00

	124
	05
	03
	244
	7750099160
	340
	-77 592,14
	-77 592,14

	 Итого
	27 200,00
	27 200,00